
Управление образования 
администрации Амурского муниципального района Хабаровского края

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 
средняя общеобразовательная школа Nl> 5 

имени Романа Александровича Турского г. Амурска 
Амурского муниципального района 

Хабаровского края

П Р И К А З

У ?  £> 3 . № & '{ д
г. Амурск

Об ограничении приема граждан и 
обращений

В связи с угрозой распространения на территории Российской 
Федерации, в том числе Хабаровского края, и необходимостью принятия мер 
по распространению новой коронавирусной инфекции (2019-nCOV), в 
соответствии со статьей 14 Федерального закона от 21 декабря 1994 г. № 68- 
ФЗ «О защите населения и территорий от чрезвычайных ситуаций 
природного и техногенного характера», а также в целях обеспечения 
соблюдения положений Федерального закона от 30 марта 1999 г. № 52-ФЗ «О 
санитарно-эпидемиологическом благополучии населения», руководствуясь 
пунктом 2.1. раздела 11 Методических рекомендаций Минтруда России по 
режиму труда органов государственной власти, органов местного 
самоуправления и организаций с участием государства 
ПРИКАЗЫВАЮ :

1. Личный прием граждан директором МБОУ СОШ № 5 г. Амурска 
временно ограничить;

2. Прием обращений временно осуществлять только:
2.1. Через электронную-приемную учреждения: 

htt//shcol 5amursk.ueoz.ru;
2.2. По электронной почте: a m u rskshko!5 @ га m b 1 е г. г и ;
2.3. 11очтовым отправлением по адресу: 682640, г. Амурск, пр. 

Комсомольский, д. 7а.
2.4. По телефону: 8(42142) 2-48-27.
3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор шк ХаТ ' Е.А. Михайлюк


